
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1841 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением).  
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 165



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1841 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Бердникова Анастасия 
Александровна 

165 41170023 - 

2 Брейкин Александр Андреевич 154 41170008 - 

3 Гусев Александр Сергеевич 159 41170014 - 

4 Гусева Наталья Петровна 158 41170017 - 

5 Жарикова Ирина Игоревна 153 41170022 - 

6 Остапенко Ольга Олеговна 154 41170009 - 

7 Пучкова Дарья Александровна 155 41170021 - 

8 Столярова Анастасия Дмитриевна 155 41170015 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


